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PELHRIMOV

JEDEN TYM - JEDEN CIL

STATISTIKY A-TYMU: HRACI

zaCinali v naSem oddile. Kanadské bodovani je ze v3ech oficialnich utkani - liga, nadstavby a pohar.
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jmeéno a pfijmeni
celkem

Jan KOTEN

Martin KOS

Marek SVRKALA
Petr PODUSKA

Jan KNEZU

Zbvnék VENKRBEC [G1
Vaclav FUCIK

JiFf JIRKU
Lukas ZRZAVY
Tomas KOCIAN |
Vlastimil ZAPOTOCNY
Ludék CHAROUZEK
Voitech MOZR
Martin BLAZEK
Viktor VLACH
Ladislav BEHOUNEK
Jaroslay BLAZEK
Jifi KUCERA

Milan HENDRYCH
Lukas BRYCHCA
Jan KUCERA

Martin PILLER
Jaromir LISA
Krvstof SMEJKAL
Jakub KUCHAR [G]
Milan BINA

Libor STECHA
Michal SULC

Libor CECH |

Jan BROTHANEK
Libor BOMKAR [G]
Milan PATAK

Dan KALINA

Stépnan DAVID (G
Vit PAPEZ

Matéi KUTILEK
Voitech MARTINEK
Martin DAVID |
Voitéch VESECKY [G1
Karel LISA

Ondrei PECH [G]

Jifi Zak

Jifi BREZINA

Jakub CHADIM
Tomas KOTEN

Ales HORAK [G)
Petr PRASIL

Simon KYSELA

Ales VACLAVIK [G]
Martin DOMANSKY [G]
Voitech BREZINA
Lukas PITHART
Gustav CHAROUZEK
Jan MARSIK _
Patrik MYNARIK
Matei JIRKU

Jan HOLAS

Libor STASTA
Drahoslav DAVID (G]
Branislav DRGONA
Lukas TRISKA

Petr ZAJICEK [ml.]
Voitech REJZEK
Voitéch PAPEZ
Ondrei KOCIAN [G1
Jan BERANEK
Adam SKODA
Marek JESATKO
Jifi DAVID ["SS_SKV"]
Tomas KUCHYNA
Michal BREZINA [G]
Petr HRNCIR |
Adam KOUBSKY
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odehrana utkani

Z
1267
692
682
640
637
455
443
437
425
406
339
328
285
284
280
279
274
262
262
254
238
228
217
212
210
207
184
165
155
145
144
131
127
122
121
n9
16
n4
14
108

04
929
428
443
489
479
348
328
324
293
316
254
232
199
196
201
203
226
166
166
188
157
165
124
148
154
161
138
n8
101
93
102
109

Prz
338
264
239
151
158
107
15
13

hracske statistikv z oficialnich
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929
428
443
489
479
348
328
324
293
316
254
232
199
188
201
203
228
166
166
198
157
165
124
146
154
161
138
18
101
93
102
108

KB G A
7508 4018 3480
271 17 154
691 155 536
153 95 58
721 300 421
283 161 122
22 0 23
461 252 209
600 409 191
225 106 n9
155 81 74
372 246 126
239 128 10
37 23 14
338 177 162
144 89 55
132 83 49
ng 70 49
70 29 41
78 38 40
123 83 40
187 140 47
76 48 28
271 172 99
88 28 58

19 10 g
70 44 2B
43 29 14

4 0 4

1 0 1
65 28 37
25 18 7

8 3 5

l 7 4

1 0 1
89 oI 38

0 0 0
14 10 4
27 12 15

105 82 23

l 4 7

1 0 5
47 29 8

8 4 4

1 0 1

0 0 0
31 23 8
10 4 6
33 18 14
28 19 9
31 24 7

3 2 1

6 3 3
27 15 12

0 0 0

4 3 1

3 1 2
95 70 25

0 0 0
47 23 24

0 0 0
14 7 7

0 0 0

1 0 1
22 14 8
32 18 16

0 0 0
42 22 20

1 0 1

™
2825
152
124
184
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orimér statistik na 1 oficialnf
KB G A ™

808 432 376 3.15 74
0.63 D027 036 0.36 75
156 035 121 028 78
031 019 012 0.38 77
151 063 0.88 038 78
081 046 035 013 79
0.07 0.L00 007 003 80
142 078 065 0.29 81
205 140 D0B5 045 82
071 034 038 024 83
0.61 032 029 0.22 84
160 1068 054 035 85
120 0B85 055 09 86
018 012 007 034 87
1689 0.88 081 0.1 88
071 044 027 037 89
058 037 022 027 90
072 042 030 059 91
042 017 025 031 92
039 019 020 089 93
078 053 025 0.59 94
113 085 028 0.92 95
0.61 0389 023 013 96
186 118 0.68 0.8 97
057 018 038 010 98
p0D.01 0.0 001 001 99
180 104 078 0.J0 100
047 024 024 032 101
018 010 0.08 0.4 102
075 047 028 048 103
D42 028 014 038 104
0.04 0.00 004 013 105
D55 040 015 032 106
072 042 040 046 107
0.01 0.0 001 0.00 108
061 026 035 0.I8 109
029 021 008 0.09 1o
D10 0.04 006 0.00 m
020 013 0.07 0.07 ne
0.02 0.00 0.02 0.00 n3
106 061 045 014 n4
000 0.00 000 0.03 15
064 045 018 0.089 16
0.51 023 028 0.51 n7
178 139 039 024 18
0.31 0n 020 017 19
0.02 0.00 012 0.00 120
1.02 063 039 0.59 121
014 0.07 0.07 0.03 122
0.03 0.00 0.03 0.00 123
0.00 0.00 0.00 0.0 124
0.61 045 0168 0.39 125
042 017 025 0.00 126
070 040 030 038 127
078 053 025 017 128
094 073 021 0.30 129
010 0.07 003 0.00 130
014 0.07 007 0JI0 131
068 038 030 015 132
0.00 0.00 000 0.0 133
011 008 003 0On 134
0D.07 0.L02 005 0I5 135
238 175 063 0.40 136
0.00 0.00 000 017 137
102 050 052 0.26 138
000 0.00 0.00 0.00 139
041 021 021 024 140
0.00 0.00 000 O0.00 141
0.04 0.00 004 032 142
056 036 021 021 143
082 041 041 046 144
0.00 0.00 0.00 0.0

.08 056 051 0.2

014 0.L0O0 014 0.00

jmeéno a pfijmeni

Tomas DOHNAL

Jan ZABRANA

Jifi HOLADA

Jan PATAK

Petr KUBICEK

Maxmilian SKODA

David TUNKL

Lukés BRYCHCA (ml.]
Martin DVORAK [G1

David PODARIL

Milan BURIC

Michal HAUSL ["SS SKV"]
Jiff KRUSEK ["SS SKV"
Ondrei KOS |

Zdenék TVRDY. [G]

Jakub MATEJU

Daniel PECH |

Jan KONECNY ["SH SKV"
Martin SVITAK

Hvnek BULANT

Tomas PIHAVEK [G]
Richard HAJEK [G1

Jiff BARTOSKA

Filin HLOZEK

Radek JIRKU

Michal KOT )
Jaroslav SLAVETINSKY
Voitech ZACH |

Jaroslav MARES [G)

Ondrei KREDATUS

Jan ZAVADIL ["SS SKV"]
Martin SKRIVANEK ["SS SKV"1
Marek MELZOCH

Petr BLAZEK

Vit BARTA

Lukas NACHTIGAL

Jiff BUCHTA [G. SKVI

JiFi VLACH

Jakub ZAN ["SS SKV"
Lukas DVORAK

Pavel DOKULIL

Jan ZERBST [G]

Petr NACAL

Matéi DOUBEK [Pacov]
Martin TKADLEC

Jan SLAMA

JiFi PALECEK G

Jakub SUCHACEK

Zdenék VASICEK

Voitéch NOCKIN [G. Spartal
Petr ZAJICEK [st.]

Milan PICMAUS ["SH Okfigkv"
Martin JONAS [G]

Tomas HRUBY [SS Hattrick]
Michal KARES ["SS SKV"]
Ondrei MICHALCIK

Daniel ROSA ["SS SKV"]
Adam VESELOVSKY [H. Brod]
Michal VESELOVSKY [H. Brod]
Matvas VIDAILEC (Bulldoas)
David JELINEK |

Petr BRESTOVSKY [G. Trehitl
Milan DOUBEK

Tomas SOULA

Jan KADLEC [Brnol

Michal KUBIK [SKV1
Michael RICHTER

Filio GOL

kontumace

vlastni adlv

Filio GOL

kontumace

vlastni adlv
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odehrana utkani
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hracske statistikv z oficialnich
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orimeér statistik na 1 oficialn{
K ™
0.00 000 0.00 0.00

021 009 012 012
0.18 011 007 007
035 017 017 026
0.09 005 0.05 0.09
117 056 061 0.67
017 013 0.04 009
137 100 037 128
0.00 000 0.00 0.00
0.07 0.00 0.07 0.0
021 007 014 029
028 000 0N 022
0.00 000 000 012
0.00 000 000 075
0.05 0.L00 005 0.00
0.00 000 0.00 040

068 042 026 0.2
050 038 011 0.89
0.00 000 000 025
0.00 000 000 0.00
0.00 000 0.00 0.00
125 0.83 042 017
018 0.L09 0.08 055
050 025 025 050
082 045 03B 036
160 0S80 070 0.80
0.00 0.00 0.00 0.00
067 033 033 0.00
122 044 078 0.00
150 075 075 025
063 050 013 0.00
0.00 000 000 040
0.67 033 033 0.00
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